

MINIZOO ApS

Gudrun Børresensvej 9
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Kirsten Pelby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MINIZOO ApS

Gudrun Børresensvej 9

4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 29740486

e-mailadresse: flemming@pelby.dk

CVR-nr: 32829562

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Minizoo ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egen kapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver.

Skyldig skat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. . . vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		6.871.028	6.058.020
Eksterne omkostninger		-3.600.735	-2.745.777
Bruttoresultat		3.270.293	3.312.243
Personaleomkostninger		-4.154.122	-3.027.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.807	-83.741
Resultat af ordinær primær drift		-956.636	200.860
Øvrige finansielle omkostninger		-1.538	-52
Ordinært resultat før skat		-958.174	200.808
Årets resultat		-958.174	200.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-958.174	200.808
I alt		-958.174	200.808

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.419	251.226
Materielle anlægsaktiver i alt		218.419	251.226
Anlægsaktiver i alt		218.419	251.226
Råvarer og hjælpematerialer		3.201.038	3.562.430
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000.000	200.000
Varebeholdninger i alt		4.201.038	3.762.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.616
Andre tilgodehavender		626.271	626.271
Tilgodehavender i alt		626.271	701.887
Likvide beholdninger		311.126	559.073
Omsætningsaktiver i alt		5.138.435	5.023.390
Aktiver i alt		5.356.854	5.274.616

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.200.000	2.200.000
Overført resultat		-1.142.502	-184.328
Egenkapital i alt		1.057.498	2.015.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542.424	1.137.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.756.932	2.121.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.299.356	3.258.944
Gældsforpligtelser i alt		4.299.356	3.258.944
Passiver i alt		5.356.854	5.274.616

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	20